
POLO MUSEALE DI MONTE PORZIO CATONE  

TARIFFE  BIGLIETTERIA 
 

 

 

TARIFFE INTERE 

 

T1 Tariffa Museo diffuso del Vino                           € 2,50 

        (+ € 1,00 visita guidata facoltativa) 
 

T2 Tariffa Museo della Città                            € 2,50 

        (+ € 1,00 visita guidata facoltativa) 
 

T3 Tariffa cumulativa Museo diffuso del Vino e Museo della Città                     € 4,00 

        (+ € 2,00 visita guidata facoltativa) 
 

T4 Tariffa cumulativa Barco Borghese e Museo della Città o Museo diffuso del Vino       € 6,50 

        (€ 5,50 ingresso + € 1,00 visita guidata obbligatoria) 
 

T5 Tariffa cumulativa Barco Borghese, Museo della Città e Museo diffuso del Vino          € 7,00 

        (€ 6,00 ingresso + € 1,00 visita guidata obbligatoria) 

 

 

TARIFFE RIDOTTE 

 

- STUDENTI FINO A 26 ANNI  

- GRUPPI ORGANIZZATI SU PRENOTAZIONE SUPERIORI ALLE 10 UNITA’ 

- ADULTI AL DI SOPRA DEI 65 ANNI  

 

T1 r  Tariffa Museo diffuso del Vino               € 1,50  

        (+ € 1,00 visita guidata facoltativa) 
 

T2 r  Tariffa  Museo della Città                           € 1,50  

        (+ € 1,00 visita guidata facoltativa) 
 

T3 r  Tariffa cumulativa Museo diffuso del Vino e Museo della Città                      € 2,00 

        (+ € 1,00 visita guidata facoltativa) 
 

T4 r  Tariffa cumulativa Barco Borghese e Museo della Città o Museo diffuso del Vino       € 4,50

        (€ 3,50 ingresso + € 1,00 visita guidata obbligatoria) 
 

T5 r  Tariffa cumulativa Barco Borghese, Museo della Città e Museo diffuso del Vino         € 5,50 

                  (€ 4,50 ingresso + € 1,00 visita guidata obbligatoria) 

 

 

TARIFFE GRATUITE - RIDUZIONI SPECIALI 

 

- Ingresso gratuito ai musei cittadini per i residenti di Monte Porzio Catone esclusa visita guidata. 

- Ingresso gratuito per i bambini al di sotto dei 10 anni.                                                                         

- Ingresso gratuito per l'Istituto comprensivo Don Milani di Monte Porzio Catone per il Museo 

diffuso del Vino e il Museo della Città (comprensivo della visita guidata). 

- Ingresso gratuito al Barco Borghese per l'Istituto comprensivo Don Milani di Monte Porzio 

Catone (esclusa visita guidata € 1,00 a bambino). 

TC - Riduzione speciale per le Scuole € 50,00 a classe. 

- Riduzione speciale per i Convegnisti presso le strutture del territorio all'area archeologica del 

Barco Borghese € 3,00 a persona (comprensiva di visita guidata). 


